HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-HĐND

Côn Đảo, ngày      tháng   5   năm 2022

BÁO CÁO

Thực hiện các quy định về giám sát cán bộ, đảng viên và công tác cán bộ

theo quy định của Đảng, pháp luật của Nhà nước

Thực hiện Công văn số 983-CV/HU ngày 26/5/2022 của Huyện uỷ Côn

Đảo về Báo cáo thực hiện các quy định về cán bộ, đảng viên và công tác cán bộ

phục vụ giám sát của Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh; Thường trực HĐND huyện

báo cáo như sau:

1. Kết quả việc tiếp nhận, xử lý, giải quyết các thông tin, phản ánh liên

quan đến cán bộ, đảng viên và công tác cán bộ do MTTQ Việt Nam chuyển

đến Thường trực HĐND huyện.

 - Số lượng ý kiến phản ánh: 01 vụ việc; Đề nghị xác minh và trả lời các vụ

việc mà cử tri nêu đối với người ứng cử đại biểu HĐND huyện Côn Đảo nhiệm

kỳ 2021 – 2026 (Công văn số 188/CV-MTTQ-BTT ngày 05/4/2021 của Ban

Thường trực MTTQ Việt Nam huyện).

- Kết quả xử lý, giải quyết: Qua xác minh cơ quan chức năng nhận thấy

chưa có cơ sở.

- Thông báo kết quả giải quyết: Về Ban Thường trực UBMTTQ Việt nam

huyện (Công văn số 17/CV-TTr.HĐND ngày 12/4/2021 của Thường trực HĐND

huyện).

 2. Đề xuất kiến nghị: Không

 Trên đây là Báo cáo thực hiện các quy định về giám sát cán bộ, đảng viên

và công tác cán bộ theo các quy định của Đảng, pháp luật của Nhà nước của Hội

đồng nhân dân huyện Côn Đảo theo Công văn số 983-CV/HU ngày 26/5/2022

của Huyện uỷ Côn Đảo./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức HU;

- Lưu: VT-HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-05-28T10:09:48+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-05-30T08:46:46+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-05-30T08:50:37+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-05-30T08:50:47+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!